
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 20 АПРЕЛЯ 2000 ГОДА № 128  

«О ДОПОЛНИТЕЛЬНОМ ПЕНСИОННОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ 

БАРТОВА А.И.» 

 
 
 

 

 
 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать  утратившим  силу   решение  Вологодской   городской  Думы  

от 20 апреля 2000 года № 128 «О дополнительном пенсионном обеспечении 

Бартова А.И.». 

2.  Настоящее  решение  применяется   к  правоотношениям,  возникшим  с 

01 августа 2011 года. 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

г. Вологда 

30 сентября 2011 года 

№ 788 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 сентября 2011 года 


